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Linha de Transmissão 500kV Marimbondo II-Assis
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Rio São José dos Dourados
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LINHA DE TRANSMISSÃO 500kV MARIMBONDO II ASSIS

VIAS

HIDROGRAFIA

LIMITE MUNICIPAL

-Linha de Transmissão 500kV Marimbondo II-Assis: INCOMISA, 2013;

-Vias, Hidrografia, Limite Municipal, Limite Estadual: IBGE, 2011;

-Área de Influência Direta - Meio Físico, Biótico e Socioeconômico, 
Faixa de Servidão: AMBIENTARE, 2013;

-Torres e Subestações: INCOMISA, 2013;

-Ortoimagens: ALTAIS; aerolevantamento à laser, realizado entre 17 e 21 de julho de 2013, 
sensor LEICA ALS 60, resolução espacial 0,2mC.

Área de Influência Direta / Faixa de Servidão - 60m

0 300 600150

m

!P

!

164

163

162

161

160

159

158

157

156

155

154

153

152

151

Ribeirão do Jacaré
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